
*f¿^^^*ta-

ALCALDÍA

DECRETO N"

CHIGUAYANTE, Q g 2013

VISTOS:

Programa Social "EGIS — Vivienda Social y Departamento de Vivienda", aprobado por Decreto
Alcaldicio N° 803 de fecha 24.04.2013; Certificado de Disponibilidad Presupuestaria N°
130/2013 de fecha 24.04.2013, de la Dirección de Administración y Finanzas; ORD. N° 416 de
fecha 02.05.2013 de la Directora SHCPLAN a Director Jurídico solicitando confección de
contratos de prestación de servicios a honorarios de profesionales que indica; Contrato de
Prestación de Servicios a Honorarios de fecha 03.05.2013, celebrado entre la Municipalidad de
Chiguayante con los prestadores Raúl Bahamóndez Yeber, C. de I. N° 5.309.455-4, Antenor
LTribe Vergara, C. de I. N° 7.306.458-9, Jesica Valeria Lagos Meló, C. de I. N° 16.022.059-7,
Claudia Andrea Carrasco Alvarez, C. de I. N° 16.186.171-5, y Gloria Angélica Amigo Quedada, C.
de I. N° 8.161.349-4; y en uso de las facultades que me confieren los artículos 12 y 63 de la Ley
N° 18.695.

DECRETO:

I ° Apruébense y Ratifiqúense los siguientes Contratos de Prestación de Servicios a

Honorarios de fecha 03.05.2013, celebrados entre la Municipalidad de Chiguayante y los
profesionales que se individualizan, por los períodos y montos de honorarios- que se
indican a continuación:

NOMBRE

Raúl Bahamóndez Yeber
Antenor Uribe Vergara
fcsica Valeria Lagos Meló
Claudia Andrea Carrasco Alvarex
Gloria Angélica Amigo Quedada

C. DE I.

5.309.455-4
7.306.458-9
16.022.059-7
16.186.171-5
8.161.349-4

VIGENCIA

01.04.2013 A 31. 07.2013
01.04.2013 A 31.07.2013
01.04.2013 A 31.07.2013
01.04.2013 A 31. 07.201 3
01.04.2013 A 31.07.2013

HONORARIO
MENSUAL

$ 1.090.000.-
3 800.000,-
$ 685.000.-
$ 685.000.-
$ 500.000.-

Impútese el gasto a la Cuenta Presupuestaria N° 21.04.004, "Prestación de Servicios
Comunitarios", del Presupuesto Municipal Vigente, según Certificado de Disponibilidad
Presupuestaria N° 130/2013 de fecha 24.04.2013.

ANÓTESE, REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE^ARCHÍVESE.

TAPIA SANDOVAL
LETARIO MUNICIPAL

JARV/LTS/JWB/jwb
Distribución:
• Dirección de Asesoría Jurídica
• Dirección de Secplan
• Dirección de Administración y Finanzas
• Dirección de Control
• Departamento de Personal
• Carpeta Personal (5)
• Secretaría Municipal

ONIO RIVAS VILLALOBOS
A L C A L D E

SECRETARIA MUNICIPAL
CHIGUAYANTE


